
Uchwała Nr 59/24/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09.07.2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia składów IV ligi (I Liga Śląska), V ligi (II Liga 

Śląska) i Klasy Okręgowej (III Liga Śląska) w sezonie 2024/2025 

 
Na podstawie § 30 ust. 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Zatwierdzić składy IV ligi (I Liga Śląska), V ligi (II Liga Śląska) i Klasy Okręgowej         

(III Liga Śląska) w sezonie 2024/2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1             

do uchwały. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Rozgrywek Śl. ZPN i Komisjom ds. 

Rozgrywek Podokręgów Śl. ZPN. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

   Henryk Kula   



1 
 

Składy I, II i III ligi śląskiej w sezonie 2024/2025 

 

IV liga – nazwa marketingowa I liga śląska 

 

1. TS GWAREK TARNOWSKIE GÓRY  - spadek z III ligi 

2. RKS RAKÓW II CZĘSTOCHOWA  - spadek z III ligi 

3. LKS DRAMA ZBROSŁAWICE   - 2. miejsce w IV lidze grupie I 

4. BKS SPARTA KATOWICE   - 3. miejsce w IV lidze grupie I 

5. KS RUCH RADZIONKÓW   - 4. miejsce w IV lidze grupie I 

6. KS UNIA DĄBROWA GÓRNICZA  - 5. miejsce w IV lidze grupie I 

7. KOS VICTORIA 1922 CZĘSTOCHOWA - 6. miejsce w IV lidze grupie I 

8. GKS PIAST II GLIWICE   - 7. miejsce w IV lidze grupie I 

9. KS ROZWÓJ KATOWICE   - 8. miejsce w IV lidze grupie I 

10. LKS PRZEMSZA SIEWIERZ   - 9. miejsce w IV lidze grupie I 

11. TS PODBESKIDZIE II BIELSKO-BIAŁA - 1. miejsce w IV lidze grupie II 

12. KS SPÓJNIA LANDEK    - 2. miejsce w IV lidze grupie II 

13. KS POLONIA ŁAZISKA GÓRNE  - 3. miejsce w IV lidze grupie II 

14. BTS REKORD II BIELSKO-BIAŁA  - 4. miejsce w IV lidze grupie II 

15. KS DECOR BEŁK    - 5. miejsce w IV lidze grupie II 

16. GKS GWAREK ORNONTOWICE  - 6. miejsce w IV lidze grupie II 

17. ODRA WODZISŁAW ŚLĄSKI   - 7. miejsce w IV lidze grupie II 

18. KP GKS II TYCHY    - 8. miejsce w IV lidze grupie II 

19. KS KUŹNIA USTROŃ    - 9. miejsce w IV lidze grupie II 

20. KS ROW 1964 RYBNIK    - 10. miejsce w IV lidze grupie II 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

V liga grupa I północna – nazwa marketingowa II liga śląska 

 

1. MKS MYSZKÓW      - 10. miejsce w IV lidze grupie I 

2. TS SZOMBIERKI BYTOM     - 11. miejsce w IV lidze grupie I 

3. ZAGŁĘBIE II SOSNOWIEC     - 12. miejsce w IV lidze grupie I 

4. JSP SZCZAKOWIANKA     - 13. miejsce w IV lidze grupie I 

5. GKS UNIA RĘDZINY      - 14. miejsce w IV lidze grupie I 

6. LKS ORZEŁ MIEDARY      - 15. miejsce w IV lidze grupie I 

7. MLKS ZNICZ KŁOBUCK     - 16. miejsce w IV lidze grupie I 

8. HKS ODRA MIASTECZKO ŚLĄSKIE    - 1. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

9. LKS JEDNOŚĆ 32 PRZYSZOWICE    - 2. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

10. KS SILESIA MIECHOWICE     - 3. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

11. KS PANKI       - 1. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

12. KS SKRA II CZĘSTOCHOWA     - 2. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

13. MGLKS LISWARTA KRZEPICE    - 3. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

14. AKS MIKOŁÓW       - 1. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

15. RUCH II CHORZÓW      - 2. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

16. MKS ŚLĄSK DEMARKO ŚWIĘTOCHŁOWICE  - 3. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

V liga grupa II południowa – nazwa marketingowa II liga śląska 

 

1. LKS TEMPO PUŃCÓW       - 11. miejsce w IV lidze grupie II 

2. LKS ORZEŁ ŁĘKAWICA      - 12. miejsce w IV lidze grupie II 

3. MRKS CZECHOWICE-DZIEDZICE     - 13. miejsce w IV lidze grupie II 

4. LKS CZANIEC        - 14. miejsce w IV lidze grupie II 

5. LKS TWORKÓW       - 15. miejsce w IV lidze grupie II 

6. LKS FORTECA ŚWIERKLANY     - 1. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

7. KS GKS II JASTRZĘBIE ***      - 6. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

8. LKS KRZYŻANOWICE       - 3. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

9. LKS DRZEWIARZ JASIENICA     - 1. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

10. GLKS SFERANET WILKOWICE     - 2. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

11. BKS STAL BIELSKO – BIAŁA      - 3. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

12. MKS ISKRA PSZCZYNA *      - 4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

13. LKS BŁYSKAWICA DROGOMYŚL     - 1. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

14. KP BESKID SKOCZÓW       - 2. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

15. TS STAL-ŚRUBIARNIA ŻYWIEC     - 3. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

16. GKS PODHALANKA MILÓWKA **      - 4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 
 

 

* Z IV ligi 17 czerwca wycofała się drużyna MKS LĘDZINY, która w nowym sezonie zagra w Klasie Okręgowej. Jej miejsce w V lidze grupie II 

zajęła drużyna MKS ISKRA PSZCZYNA, która uzyskała najlepszą średnią arytmetyczną (liczba punktów dzielona przez liczbę meczów) 

spośród zespołów z 4. miejsc z grup III, V i VI (MKS ISKRA PSZCZYNA średnia 2,23; GKS PODHALANKA MILÓWKA średnia 1,90,        

LKS NAPRZÓD 32 SYRYNIA średnia 1,73). 

** Wskutek utrzymania się 18 czerwca po barażach w IV lidze drużyny KS ROW 1964 RYBNIK, do V ligi grupy II awansowała drużyna, która 

uzyskała kolejną (drugą) średnią arytmetyczną z 4. miejsca - GKS PODHALANKA MILÓWKA. 

*** W związku z rezygnacją – już po ustaleniu składów lig – z gry w V lidze drużyn LKS CZARNI GORZYCE (2. miejsce w Klasie Okręgowej 

grupie III), LKS NAPRZÓD 32 SYRYNIA (4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III) i KS PŁOMIEŃ POŁOMIA (5. miejsce w Klasie 

Okręgowej grupie III), wolne miejsce zajął zespół z 6. miejsca w grupie III – KS GKS JASTRZĘBIE II. 

 



4 
 

Klasa Okręgowa grupa I Bytom-Zabrze – nazwa marketingowa III liga śląska 

 

1. KS SOŚNICA GLIWICE    - 4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

2. ŁTS ŁABĘDY     - 5. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

3. KS BURZA BOROWA WIEŚ   - 6. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

4. KS START SIERAKOWICE   - 7. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

5. LKS TEMPO PANIÓWKI   - 8. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

6. MKS CONCORDIA KNURÓW   - 9. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

7. LKS ŻYGLIN     - 10. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

8. LKS OLIMPIA BORUSZOWICE  - 11. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

9. MKSR CZARNI PYSKOWICE   - 12. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

10. KS MOSiR SPARTA ZABRZE   - 13. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

11. LKS ORZEŁ NAKŁO ŚLĄSKIE  - 14. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

12. PKS RUCH KOZŁÓW    - 15. miejsce w Klasie Okręgowej grupie I Bytom-Zabrze 

13. KS GÓRNIK BOBROWNIKI ŚLĄSKIE - 1. miejsce w bytomskiej Klasie A 

14. UKS UNIA STRZYBNICA   - 2. miejsce w bytomskiej Klasie A 

15. LKS GWIAZDA CHUDÓW   - 1. miejsce w zabrzańskiej Klasie A 

16. SKS GWAREK ZABRZE   - 2. miejsce w zabrzańskiej Klasie A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Klasa Okręgowa grupa II Częstochowa-Lubliniec – nazwa marketingowa III liga śląska 

 

1. LKS ZIELONI ŻARKI      - 4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

2. LKS LOTNIK KOŚCIELEC     - 5. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

3. LKS JEDNOŚĆ BORONÓW     - 6. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

4. KS STRADOM CZĘSTOCHOWA    - 7. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

5. LKS WARTA KAMIEŃSKIE MŁYNY    - 8. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

6. KS UNIA KALETY      - 9. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

7. LKS AMATOR GOLCE      - 10. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

8. LKS LISWARTA POPÓW     - 12. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

9. MLKS SPARTA SZCZEKOCINY    - 13. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

10. GLKS LOT KONOPISKA     - 14. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

11. LKS MECHANIK KOCHCICE     - 15. miejsce w Klasie Okręgowej grupie II Częstochowa-Lubliniec 

12. LKS KAMIENICA POLSKA     - 1. miejsce w częstochowskiej Klasie A grupie I 

13. MLKS PILICA KONIECPOL     - 1. miejsce w częstochowskiej Klasie A grupie II 

14. LKS SPARTA LUBLINIEC     - 1. miejsce w lublinieckiej Klasie A 

15. KS PŁOMIEŃ W LGOCIE MAŁEJ *    - 2. miejsce w częstochowskiej Klasie A grupie I 

16. VACAT ** 

 

 

* Zespół z najlepszą średnią arytmetyczną spośród zespołów z 2. miejsc Klasy A Podokręgu Częstochowa i Podokręgu Lubliniec (KS PŁOMIEŃ 

W LGOCIE MAŁEJ średnia 2,46, LKS SKALNIAK KROCZYCE średnia 2,37, KS PŁOMIEŃ PRZYSTAJŃ średnia 2,23). 

 

** KS ORZEŁ KIEDRZYN, który zajął 11. miejsce, wycofał się z rozgrywek 08.07.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Klasa Okręgowa grupa III Racibórz-Rybnik – nazwa marketingowa III liga śląska 

 

1. LKS CZARNI GORZYCE *   - 2. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

2. LKS NAPRZÓD 32 SYRYNIA *  - 4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

3. KS PŁOMIEŃ POŁOMIA *   - 5. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

4. LKS RUCH STANOWICE   - 7. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

5. LKS NAPRZÓD CZYŻOWICE   - 8. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

6. LKS 1908 NĘDZA    - 9. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

7. LKS SILESIA LUBOMIA   - 10. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

8. KS GÓRNIK RADLIN    - 11. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

9. KS UNIA RACIBÓRZ    - 12. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

10. LKS GRANICA RUPTAWA   - 13. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

11. GKS DĄB GASZOWICE   - 14. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

12. LKS ZAMECZEK CZERNICA   - 15. miejsce w Klasie Okręgowej grupie III Racibórz-Rybnik 

13. KS PRZYSZŁOŚĆ ROGÓW   - 1. miejsce w raciborskiej Klasie A 

14. LKS UNIA II TURZA ŚLĄSKA   - 2. miejsce w raciborskiej Klasie A 

15. KS POLONIA MARKLOWICE   - 1. miejsce w rybnickiej Klasie A 

16. GKS NAPRZÓD-23 RYDUŁTOWY  - 2. miejsce w rybnickiej Klasie A 

 

 

* Drużyny LKS CZARNI GORZYCE, LKS NAPRZÓD 32 SYRYNIA i KS PŁOMIEŃ POŁOMIA zrezygnowały z awansu do V ligi                             

i w nowym sezonie dalej będą grały w Klasie Okręgowej. Awans do V ligi grupy II wywalczyła drużyna z 6. miejsca KS GKS II JASTRZĘBIE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Klasa Okręgowa grupa IV Katowice-Sosnowiec – nazwa marketingowa III liga śląska 

 

1. GKS GIEKSA II KATOWICE    - 4. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

2. KS CYKLON ROGOŹNIK    - 5. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

3. MKS GÓRNIK WOJKOWICE    - 6. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

4. CKS CZELADŹ      - 7. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

5. KS GÓRNIK PIASKI     - 8. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

6. BKS SARMACJA BĘDZIN    - 9. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

7. GKS URANIA RUDA ŚLĄSKA   - 10. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

8. LKS POGOŃ IMIELIN     - 11. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

9. LKS OSTOJA ŻELISŁAWICE    - 12. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

10. LKS UNIA KOSZTOWY    - 13. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

11. KP WARTA ZAWIERCIE    - 14. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

12. LKS ORZEŁ MOKRE     - 15. miejsce w Klasie Okręgowej grupie IV Katowice-Sosnowiec 

13. TP JASTRZĄB BIELSZOWICE    - 1. miejsce w katowickiej Klasie A 

14. KS SLAVIA RUDA ŚLĄSKA    - 2. miejsce w katowickiej Klasie A 

15. KS NIWY BRUDZOWICE    - 1. miejsce w sosnowieckiej Klasie A 

16. SKS ŁAGISZA      - 2. miejsce w sosnowieckiej Klasie A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Klasa Okręgowa grupa V Bielsko-Biała-Tychy – nazwa marketingowa III liga śląska 

 

1. MKS LĘDZINY     - wycofanie z IV ligi grupy II 

2. LKS II GOCZAŁKOWICE   - 5. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

3. GKS CZARNI JAWORZE   - 6. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

4. OKS ZET TYCHY    - 7. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

5. OKS JUWE TYCHY – JAROSZOWICE - 8. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

6. KS SOŁA KOBIERNICE   - 9. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

7. KS ROTUZ BRONÓW    - 10. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

8. LKS PASJONAT DANKOWICE  - 11. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

9. LKS BESTWINA     - 12. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

10. LKS SOKÓŁ ZABRZEG   - 13. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

11. BAP PIAST GOL     - 14. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

12. LKS STUDZIONKA    - 15. miejsce w Klasie Okręgowej grupie V Bielsko-Biała-Tychy 

13. TS PODBESKIDZIE III BIELSKO-BIAŁA - 1. miejsce w bielskiej Klasie A 

14. LKS SOKÓŁ HECZNAROWICE  - 2. miejsce w bielskiej Klasie A 

15. GKS KRUPIŃSKI SUSZEC   - 1. miejsce w tyskiej Klasie A 

16. SKS FORTUNA WYRY    - 2. miejsce w tyskiej Klasie A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Klasa Okręgowa grupa VI Skoczów-Żywiec – nazwa marketingowa III liga śląska 

 

1. CKS PIAST CIESZYN     - 5. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

2. LKS WISŁA STRUMIEŃ    - 6. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

3. LKS BORY PIETRZYKOWICE    - 7. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

4. GKS RADZIECHOWY – WIEPRZ   - 8. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

5. UKS APN GÓRAL ISTEBNA    - 9. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

6. LKS VICTORIA HAŻLACH    - 10. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

7. WIŚLAŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWE - 11. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

8. KKS SPÓJNIA ZEBRZYDOWICE   - 12. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

9. LKS SMREK ŚLEMIEŃ     - 13. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

10. LKS SOŁA RAJCZA     - 14. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

11. LKS METAL W.G.-SKAŁKA ŻABNICA  - 15. miejsce w Klasie Okręgowej grupie VI Skoczów-Żywiec 

12. LKS SOKÓŁ SŁOTWINA    - 1. miejsce w żywieckiej Klasie A 

13. LKS POGÓRZE *     - 2. miejsce w skoczowskiej Klasie A 

14. LKS MAGURA BYSTRA**    - 2. miejsce w żywieckiej Klasie     

 

 

* W związku z awansem do V ligi drużyny GKS PODHALANKA MILÓWKA, awans do Klasy Okręgowej grupy VI wywalczy zespół z 2. miejsca 

ze skoczowskiej Klasy A LKS POGÓRZE (średnia 2,41), który ma lepszą średnią od zespołu z 2. miejsca z żywieckiej Klasy A LKS MAGURA 

BYSTRA (średnia 2,19). 

 

** W związku z rezygnacją z awansu do V ligi LKS KOŃCZYCE MAŁE (1. miejsce w skoczowskiej Klasie A), awans do Klasy Okręgowej 

wywalczyła drużyna z 2. miejsca z żywieckiej Klasy A LKS MAGURA BYSTRA. 

 


